L.p.

Stanowisko - kompetencje

nr pok

Imie i Nazwisko

Telefon

e-mail

Nadlesniczy - Kieruje Nadlesnictwem,
Reprezentuje Skarb Panstwa

Andrzej Czerepko

87-424-05-60

andrzej.czerepko@bialystok.lasy.gov.pl

Z-ca Nadlesniczego - Kieruje Dziatem
Gospodarki Lesnej. Kieruje i nadzoruje
prace Lesniczych. Planuje, organizuje i
nadzoruje prace zwigane z
nasiennictwem, selekcja,
szkotkarstwem, hodowlg lasu, ochrong
lasu, pozyskaniem, marketingiem

Maciej Baginski

87-424-05-63
507-063-703

maciej.baginski@bialystok.lasy.gov.pl

Gtéwny Ksiegowy - Kieruje Dziatem
Finansowo-Ksiegowym. Kontrola
formalno-rachunkowa, sporzadzanie
dokumentéw, analiz, planowanie,
sprawozdawczos¢, kontrola zadan
wykonywanych przez podlegtych
pracownikéw.
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p.o. Gtéwnego
Ksiegowego
Andrzej Zebrowski

87-424-05-69

andrzej.zebrowskil@bialystok.lasy.gov.pl

Sekretarz Nadlesnictwa - Kieruje
Dziatem Administracyjno-
gospodarczym. Nadzoruje czynnosci
wykonywane przez podlegtych
pracownikéw dotyczace transportu,
spraw inwestycyjno remontowych,
gospodarki mieszkaniowej,
zaopatrzenia, prowadzenia BIP,
udostepniania informacji, ewidencji
srodkéw trwatych i niskocennych,
gospodarki magazynowej. Prowadzi
sprawy zwigzane z zamdwieniami
publicznymi.
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Dariusz Chetstowski

87-424-05-73
663-774-914

dariusz.chelstowski@bialystok.lasy.gov.pl

Sekretariat - petna obstuga
administracyjna i kancelaryjna
sekretariatu Nadlesnictwa, ewidencja
magazynowa Nadlesnictwa, BIP

Matgorzata Siejk

87-424-05-60

drygaly@bialystok.lasy.gov.pl
malgorzata.siejk@bialystok.lasy.gov.pl

Kadry - prowadzenie wszystkich spraw
kadrowych i obstugi socjalnej
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Elzbieta Boguszewska

87-424-05-62

elzbieta.boguszewska@bialystok.lasy.gov.pl

Straz Lesna - Wykonywanie zadan
zwigzanych z zwalczaniem szkodnictwa
lesnego oraz ciggta ochrona Mienia
Skarbu Paristwa

Grzegorz Olszewski

87-424-05-75
517-212-352

grzegorz.olszewski@bialystok.lasy.gov.pl

Sylwester Wysocki

609-454-626

Janusz Jagier

508-085-564

Inzynierowie Nadzoru - Sprawowanie
kontroli instytucjonalnej - kontrola
przestrzegania zasad zwigzanych z
prawidtowym prowadzeniem
catoksztattu gospodarki lesnej w
lesnictwach
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Karol Lipinski

603-619-279

karol.lipinski@bialystok.lasy.gov.pl

Adam Myka

609-474-911

adam.myka@bialystok.lasy.gov.pl

Dziat Gospodark

i LeSnej

Administrator systemu
informatycznego SILP, uzytkowanie
lasu, pozyskanie
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Krzysztof Statkiewicz

87-424-05-80
609-440-484

k.statkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl

10.

Gospodarka towiecka, gospodarka
takowo-rolna, edukacja, strona
internetowa.

Andrzej Sas

87-424-05-76

andrzej.sas@bialystok.lasy.gov.pl

11.

Marketing

Anna Mierzejewska

87-424-05-71
514-894-404

anna.mierzejewska@bialystok.lasy.gov.pl

Jakub Przybyt

87-424-05-82
609-778-073

jakub.przybyl@bialystok.lasy.gov.pl

12.

Ochrona lasu, urzadzanie lasu, ochrona
przyrody, stan posiadania

Anna Zebrowska

87-424-05-76

anna.zebrowska@bialystok.lasy.gov.pl
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Zagospodarowanie lasu, hodowla
13. [nasiennictwo, szkotkarstwo, dzierzawy | 2 Anna Krajewska 87-424-05-78 anna.krajewska@bialystok.lasy.gov.pl
gruntéw rolnych
14. Ochrona p.poz., lesna mapa 14 Krzysztof Chiliriski 87-424-05-84 krzysztof.chilinski@bialystok.lasy.gov.pl
numeryczna, certyfikacja
Dziat Administracyjno-Gospodarczy
Bud ictwo, drogi, ty, . . |87-424-05-72 ) .
15. udownicto, drogl, remonty 17 Andrzej Zebrowski andrzej.zebrowski@bialystok.lasy.gov.pl
naprawy 501-439-073
Gospodarka mieszkaniowa, podatek od ) ) )
16. nieruchomosci, optata érodowiskowa, 13 Monika Fuchs 87-424-05-67 monika.fuchs@bialystok.lasy.gov.pl
umundurowanie, sorty BHP
Zaopatrzenie i transport, zintegrowany
N . ) B 87-424-05-72 . o
17. |zakup energii, umowy na uzywanie 17 Zielinski Wojciech 607-292-418 wojciech.zielinski@bialystok.lasy.gov.pl
samochgodoéw prywatnych
18. [Srodki trwate, $rodki niskocenne, 13 Matusiak Ewa 87-424-05-64 ewa.matusiak@bialystok.lasy.gov.pl
inwentaryzacja, sktadnica akt, BIP, EZD
Dziat Finansowo - Ksiegowy
19. windykacja, naleznosci 21 Andrzej Zebrowski 87-424-05-72 andrzej.zebrowskil @bialystok.lasy.gov.pl
20. | PLACE, ZUS, US, PFRON 21 Justyna Gromadzka |87-424-05-68 justyna.gromadzka@bialystok.lasy.gov.pl
21. |KASA 11 Aniela Statkiewicz 87-424-05-79 aniela.statkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl
Kontrola formalno-rachunkowa,
22. ksiegowanie dokumentéw, VAT 11 Andrzej Trojanowski |87-424-05-79 andrzej.trojanowski@bialystok.lasy.gov.pl
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